Raplamaa koolinoorte esivoistlused
08.03.2017, Kohila

J-klass (1998-99 siindinud + 19 aastased)

MJ 60m*

1. Antero Raismaa 1998 Rapla VG 78 7,7
2. Sander Ambur 1998 Rapla VG 8,1 8,0
3. Rinno Pregel 1998 Rapla UG 8,1 8,6
v.a Kristo Forsel 1999 Kohila 7,3

MJ 60m tj.

1. Runno Pregel 1998 Rapla UG 10,7

MJ kdérgushiipe

1. Sander Ambur 1998 Rapla VG 1.65

2. Antero Raismaa 1998 Rapla VG 1.55

3. Kromel Kruusmann 1999 Kohila G. 1.45

v.a. Kristo Forsel 1999 Kohila 1.55

MJ teivashiipe

1. Kaspar Rasmus Eelmaa 1998 Rapla VG 3.00

MJ kauqushiipe

1. Antero Raismaa 1998 Rapla VG 5.44

2. Kaspar Rasmus Eelmaa 1998 Rapla VG 5.02

v.a. Kristo Forsel 1999 Kohila 5.89

MJ kuulitduge 6kg

1 Kaspar Rasmus Eelmaa 1998 Rapla VG 11.84

2 Kromel Kruusmann 1999 Kohila G. 10.95

3. Rinno Pregel 1998 Rapla UG 10.63

4, Sander Ambur 1998 Rapla VG 9.60

5. Antero Raismaa 1998 Rapla VG 9.29

v.a. Kristo Forsel 1999 Kohila 10.56

A-klass (s. 2000-2001)

TA 60m

1 Kaisa Ulviste 2000 Rapla UG 84 85
2 Helerin Oks 2001 Jarvakandi Kool 8,7 89
3. Mariliis Ehrenpreis 2001 Rapla VG 89 90
4. Lisandra Tomson 2001 Eidapere Kool 9,0

5 Gerda Saks 2001 Valtu PK 9,1

6 Karoliine Vesso 2001 Eidapere Kool 9,2

7 Emma Laurimaa 2001 Jarvakandi Kool 9,3

TA 60m tj. 76/8,25

1. Triin Satsi 2001 Valtu PK 11,0

2. Riin Satsi 2001 Valtu PK 11,9

TA koérgushiipe

1 Triin Satsi 2001 Valtu PK 1.45

2. Anette Hannele Nakk 2001 Rapla VG 1.40

3. Lisandra Tomson 2001 Eidapere Kool 1.35

4 Riin Satsi 2001 Valtu PK 1.30

5 Kaisa Ulviste 2000 Rapla UG 1.30



TA kaugushiipe

Triin Satsi

Mariliis Ehrenpreis
Kaisa Ulviste
Lisandra Tomson
Gerda Saks
Helerin Oks
Karoliine Vesso
Melany Aidla
Emma Laurimaa

A kuulitouge 3kg

Triin Satsi

Kaisa Ulviste
Riin Satsi

Gerda Saks
Lisandra Tomson
Helerin Oks
Melany Aidla
Emma Laurimaa
Karoliine Vesso
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A 60m*

Tdnu Algre

Kalev Hbélpus

Markus Aleks Trofimov
Markus Bortnik

Valter Silm

Kristo Kivisild

Uk wn -~

A 60m tj. 9/8,80*

Markus Sepp

Kalev Hélpus

Markus Aleks Trofimov
Kristo Kivisild

A korgushiipe

. Kalev Hélpus

. Markus Bortnik
. Kristo Kivisild

A teivashiipe
Markus Sepp

2. Kristo Kivisild
. Kalev Hélpus

A kaugushiipe

Kalev Holpus

Kristo Kivisild

Markus Bortnik
Markus Aleks Trofimov
Tonu Algre

Valter Silm
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A kuulitouge 5kqg
Markus Aleks Trofimov
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2. Markus Bortnik
3. Tdénu Algre
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Valter Silm
Kristo Kivisild
Kalev Hbélpus
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2001
2001
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2000

2000
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Valtu PK

Rapla VG
Rapla UG
Eidapere Kool
Valtu PK
Jarvakandi Kool
Eidapere Kool
Eidapere Kool
Jarvakandi Kool

Valtu PK

Rapla UG

Valtu PK

Valtu PK
Eidapere Kool
Jarvakandi Kool
Eidapere Kool
Jarvakandi Kool
Eidapere Kool

Jarvakandi Kool
Kehtna PK
Rapla UG
Rapla VG
Rapla VG
Jarvakandi Kool

Rapla VG
Kehtna PK
Rapla UG
Jarvakandi Kool

Kehtna PK
Rapla VG
Jarvakandi Kool

Rapla VG
Jarvakandi Kool
Kehtna PK

Kehtna PK
Jarvakandi Kool
Rapla VG
Rapla UG
Jarvakandi Kool
Rapla VG

Rapla UG
Rapla VG
Jarvakandi Kool
Rapla VG
Jarvakandi Kool
Kehtna PK

4.52
4.33
4.27
4.14
4.12
4.03
4.01
3.68
3.44

11.61
10.55
10.37
8.66
7.66
7.43
7.22
7.03
6.71

2.80
2.70
2.60

5.46
5.19
5.01
4.96
4.80
4.79

10.89
9.45
8.51
8.36
7.65
7.12

7,7
7,9
7,8
8,1



TB 60m

1. Marite Suurmae
2. Helena Kurjama
3. Mirjam Matkur
4 Anet llustrumm

Agnes Markus
6. Kaisa llves

TB 60m tj. 76/7,75*
Marite Suurmae
Helena Kurjama
Anet llustrumm
Agnes Markus

Sl

TB korgushiipe

1. Marite Suurmae
2. Anet llustrumm
3. Helena Kurjama

TB kaugushiipe

1 Marite Suurmae
2. Helena Kurjama
3. Anet llustrumm
4
5

Agnes Markus
Mirjam Matkur

TB kuulitéuge 3kq

1 Marite Suurméae

2. Enely Kangrumagi
3. Agnes Markus
4
5
6

Helena Kurjama
Anet llustrumm
Mirjam Matkur

U

B 60m
Kaspar Grauen
Carl Gregory Rohtla
Edgar JaroSevits
Rico-Reandro Grupmann
Egon-Marten Anto
Steven Araslanaov
Aldo Péarn
Kristjan Kuusk
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PB 60m tj. 84/8,25*

1. Kaspar Grauen

2. Steven Araslanaov
3. Aldo Parn

B kérgushiipe
Kaspar Grauen
Rico-Reandro Grupmann
Kristjan Kuusk

P
1
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PB teivashiipe
1. Kaspar Grauen

2. Egon-Marten Anto

B-klass (s. 2002-2003)

2002 Kohila G.
2003 Kohila G.
2003 Eidapere Kool
2003 Kohila G.
2002 Kehtna PK
2003 Eidapere Kool

2002 Kohila G.
2003 Kohila G.
2003 Kohila G.
2002 Kehtna PK

2002 Kohila G.
2003 Kohila G.
2003 Kohila G.

2002 Kohila G.
2003 Kohila G.
2003 Kohila G.
2002 Kehtna PK
2003 Eidapere Kool

2002 Kohila G.
2003 Kehtna PK
2002 Kehtna PK
2003 Kohila G.
2003 Kohila G.
2003 Eidapere Kool

2002 Kehtna PK
2002 Rapla VG

2003 Jarvakandi Kool
2003 Eidapere Kool
2003 Jarvakandi Kool
2003 Jarvakandi Kool
2003 Jarvakandi Kool
2003 Eidapere Kool

2002 Kehtna PK
2003 Jarvakandi Kool
2003 Jarvakandi Kool

2002 Kehtna PK
2003 Eidapere Kool
2003 Eidapere Kool

2002 Kehtna PK
2003 Jarvakandi Kool

8,5
8,9
9,1
9,2
9,2
9,6

10,1
10,6
11,3
11,8

4.74
417
3.96
3.69
3.68

8.77
7.47
7.07
7.01
6.84
6.72

7,3
8,0
8,1
8,2
8,4
8,5

9,3

1.65
1.45
NH

2.70
1.90

8,5
9,0
9,2

7,5
8,1
8,4



PB kauqushiipe
Kaspar Grauen

Aldo Parn

Kristjan Kuusk

NGO AWN =

B kuulitduge 4kg
Kaspar Grauen

P
1.
2.
3. Aldo Parn
4,

TC 60m
) Teili Ladoga
Egle Raudsep

Sandra llves
Elis Vahtmae
Marit Piirimees
Liis Luks
. Helina Vaikla

9. Katrina Lohmus
Elise Kreuz

11. Emely Randma

12. Katriin Helena Laane

Anabel Vesso
14, Mirjam Loo

15. Liisa Aasavali
16. Ege-Liis Sinijoe
17. Elis Tammaru

TC 60m tj. 68/7,25*
Emely Randma
Elis Vahtmae
Elise Kreuz

Helina Vaikla

Egle Raudsep
Anabel Vesso
Annabel llves

NGO hWN =

TC koérqushiipe

Teili Ladoga
Emely Randma
Elis Vahtmae
Liis Luks
Sandra llves
Ege-Liis Sinijoe
Egle Raudsep

Annabel llves
0. Anabel Vesso
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Carl Gregory Rohtla
Egon-Marten Anto

Rico-Reandro Grupmann

Edgar JaroSevit$
Steven Araslanaov

Carl Gregory Rohtla

Rico-Reandro Grupmann

1

2.

3. Kea Kristiin Laanmets
4

5

Kea Kristiin Laanmets

Kea Kristiin Laanmets

2002
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003

2002
2002
2003
2003

Kehtna PK
Rapla VG
Jarvakandi Kool
Jarvakandi Kool
Eidapere Kool
Eidapere Kool
Jarvakandi Kool
Jarvakandi Kool

Kehtna PK
Rapla VG
Jarvakandi Kool
Eidapere Kool

C-klass (s. 2004-2005)

2004
2004
2005
2004
2004
2005
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2004

2004
2004
2004
2005
2005
2004
2005
2004

2004
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2004
2005

Kohila G.
Valtu PK
Kohila G.
Eidapere Kool
Kohila G.
Rapla VG
Rapla UG
Kehtna PK
Kohila G.
Valtu PK
Kohila G.
Kohila G.
Eidapere Kool
Kohila G.
Eidapere Kool
Eidapere Kool
Kehtna PK

Kohila G.
Kohila G.
Valtu PK
Kohila G.
Kehtna PK
Valtu PK
Eidapere Kool
Eidapere Kool

Kohila G.
Kohila G.
Kohila G.
Rapla UG
Eidapere Kool
Eidapere Kool
Valtu PK
Kohila G.
Eidapere Kool
Eidapere Kool

5.56
4.66
4.45
4.42
4.39
4.02
3.98
3.84

11.79
9.29
9.20
8.68

8,8
8,8
9,1
9,1
9,2
9,2
9,2
9,3
9,3
9,3
9,4
9,5
9,5
9,7
9,9
10,1
12,7
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8,6
8,9
9,1
9,3



TC paigalt kaugushipe

1. Teili Ladoga

2. Kea Kristiin Laanmets
3. Helina Vaikla

4. Elis Vahtmae

5. Liis Luks

6. Elise Kreuz

7. Mirjam Loo

8. Katrina Lohmus

9. Sandra llves

10. Katriin Helena Laane
11. Emely Randma

12. Marit Piirimees

13. Anabel Vesso

14. Liisa Aasavali

15. Elis Tammaru

Egle Raudsep

TC kuulitduge 2kg

Teili Ladoga

Kea Kristiin Laanmets
Helina Vaikla

Sandra llves

Marit Piirimees

Egle Raudsep

Liisa Aasavali

Anabel Vesso

ONoOoGORWN=

v

C 60m

Arto Kivisild
Rasmus Piisang
Samuel Hark
Kevin-Viktor Beresnev
Hendrik Niklus
Jako RutSs
Fridebert Vork
Ranel Kamp

9. Romet Rattel
10. Ott Suitso

11. Kert Koljada

Noohkowh=

PC 60m tj. 68/7,75*

Rasmus Piisang

Arto Kivisild
Kevin-Viktor Beresnev
Renar Asi

Samuel Hark
Fridebert Vork

Romet Rattel

Jako RutSs

Kert Koljada

NGO WN =

PC korgushiipe

1 Rasmus Piisang

2 Arto Kivisild

3. Kevin-Viktor Beresnev
4. Samuel Hark
5

6

7

Jako RutSs
Renar Asi
Ranel Kamp
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2004
2004
2004
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2004
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2004
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2004
2004
2005

2004
2005
2005
2004
2004
2006
2006
2005
2004
2004
2005

2005
2004
2004
2005
2005
2006
2004
2006
2005

2005
2004
2004
2005
2006
2005
2005

Kohila G.
Kohila G.
Kehtna PK
Kohila G.
Rapla UG
Valtu PK
Kohila G.
Kohila G.
Eidapere Kool
Kohila G.
Kohila G.
Rapla VG
Eidapere Kool
Eidapere Kool
Kehtna PK
Valtu PK

Kohila G.
Kohila G.
Kehtna PK
Eidapere Kool
Rapla VG
Valtu PK
Eidapere Kool
Eidapere Kool

Jarvakandi Kool
Kohila G.
Valtu PK
Rapla VG
Rapla VG
Valtu PK
Jarvakandi Kool
Kohila G.
Rapla VG
Rapla VG
Kohila G.

Kohila G.
Jarvakandi Kool
Rapla VG
Rapla VG

Valtu PK
Jarvakandi Kool
Rapla VG

Valtu PK

Kohila G.

Kohila G.
Jarvakandi Kool
Rapla VG
Valtu PK
Valtu PK
Rapla VG
Kohila G.

2.21
2.08
2.08
1.98
1.98
1.97
1.95
1.93
1.90
1.90
1.86
1.84
1.83
1.82
1.69

NM

9.64
8.86
8.26
8.04
7.08
6.91
6.45
6.32

8,4
8,6
8,7
8,9
9,2
9,5
9,7
9,7
9,9
10,2
10,9

8,1
8,4
8,8



Ott Suitso
Hendrik Niklus
Fridebert Vork
Romet Rattel

PC teivashiipe

1

2,
3.
4

Arto Kivisild

Rasmus Piisang
Kevin-Viktor Beresnev
Romet Rattel
Fridebert Vork

PC paiqgalt kauqushiipe

SVooNooaRrwLON 2

Arto Kivisild
Kevin-Viktor Beresnev
Rasmus Piisang
Samuel Hark
Hendrik Niklus
Jako RutSs
Ranel Kamp
Renar Asi
Romet Rattel
Fridebert Vork
Kert Koljada

C kuulitouge 3kg

P
1
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3.
4
5

Arto Kivisild

Samuel Hark
Kevin-Viktor Beresnev
Romet Rattel

Renar Asi

2004
2004
2006
2004

2004
2005
2004
2004
2006

2004
2004
2005
2005
2004
2006
2005
2005
2004
2006
2005

2004
2005
2004
2004
2005

Rapla VG
Rapla VG
Jarvakandi Kool
Rapla VG

Jarvakandi Kool
Kohila G.
Rapla VG
Rapla VG
Jarvakandi Kool

Jarvakandi Kool
Rapla VG
Kohila G.
Valtu PK
Rapla VG
Valtu PK
Kohila G.
Rapla VG
Rapla VG
Jarvakandi Kool
Kohila G.

Jarvakandi Kool
Valtu PK
Rapla VG
Rapla VG
Rapla VG

2.10
2.00
1.90
1.50

NH

2.29
2.26
2.15
2.11
2.00
1.96
1.92
1.89
1.86
1.71
1.58

9.60
8.38
7.56
7.51
6.17

* AP-60m eeljooksude 1.ja 2. aeg jooksid I-Il kohale, eeljooksude 3. ja 4.aeg llI-IV kohale
* 60mtj. toimus kohe finaalina.
Jooksudes kasiiaeg.

Peakohtunik: Margus Sepp

Peakohtuniku abi: Maarek Laanmets

Peasekretar: Laine Rokk



